



T.C.  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 40188931-160.01.01-E.17542088  
Konu : Okullar ve Çevresinde  
Alınacak Güvenlik Tedbirleri

26.09.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 20.09.2018 tarihli ve 16912165 sayılı yazısı.

2018-2019 eğitim-öğretim döneminde, polis/jandarma sorumluluk bölgesindeki okulların çevresindeki terör, asayiş, narkotik, trafik vb. konularındaki öncelik dereceleri ile sosyal, ekonomik, kültürel ve siyasal yapıları göz önünde bulundurularak analizler yapılmış, okullar dört öncelik derecesine ayrılmış ve okulların daha güvenli hale getirilmesi amacıyla alınan kararlar ilgi yazı ekinde gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mustafa BAKKAL  
Müdür a.  
Şube Müdürü

Ek:

1-İlgi Yazı ve Ekleri (4 sayfa)

Dağıtım:

Özel ve Resmî Okul/Kurum Müdürlüklerine

Adres: Güvenerler Mah. 1.Cad. No:118 A Yenişehir/MERSİN  
Elektronik Ağ: <http://yenisehir33meb.gov.tr>  
E-posta: [yenisehir33\\_rehberlik@meb.gov.t](mailto:yenisehir33_rehberlik@meb.gov.t)

Ayrıntılı Bilgi için: Hasan YILMAZ-Şef (Özel Eğitim ve Rehberlik Şb.)  
Tel : (0324) 325 43 25-26 (113)  
Faks : (0324) 325 43 27

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 7613-b04e-31dc-8fc9-95e8 kodu ile teyit edilebilir.



T.C.  
MERSİN VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 49099378-160.01.01-E.16912165  
Konu : Okullar ve Çevresinde  
Alınacak Güvenlik Tedbirleri

20.09.2018

..... KAYMAKAMLIĞINA  
( İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü )

İlgi : İç İşleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 04.09.2018 tarihli ve 6554 sayılı yazısı.

2018-2019 eğitim- öğretim döneminde ülke genelinde polis/jandarma sorumluluk bölgesindeki okullar ile çevresindeki terör, asayiş, narkotik, trafik vb. konulardaki öncelik dereceleri ile sosyal, ekonomik, kültürel ve siyasal yapıları göz önünde bulundurularak analizler yapılmış, okullar dört öncelik derecesine ayrılmış ve okulların daha güvenli hale getirilmesi amacıyla alınan kararlar ilgi yazı ekinde gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederim.

Erol ÖZDEMİR  
Vali a.  
Müdür Yardımcısı

EK: Yazı (3Adet)

Dağıtım:  
13 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü )

GMK. Bulvarı Dumlupınar Mah. Yenişehir/MERSİN  
Elektronik Ağ: www.mersinmeb.gov.tr  
e-posta: mersin33@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için : Ayşe GÜZEL/Şef  
Tel: (0 324) 3291481-(319)  
Faks: (0 324) 3273518-19

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 1f42-79d3-3151-b85c-68a5 kodu ile teyit edilebilir.

T.C.  
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI  
İller İdaresi Genel Müdürlüğü

Sayı : 23635644.249- **6554**  
Konu : Okullar ve Çevrelerinde  
Alınacak Güvenlik Tedbirleri

04.09/2018

## EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : 22/12/2016 tarihli Okullarda Güvenli Ortamın Sağlanmasına Yönelik Koruyucu ve Önleyici Tedbirlerin Artırılmasına İlişkin İşbirliği Protokolü.

Bakanlığımız ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında 2007 yılında imzalanan ve 22.12.2016 tarihinde güncellenen ilgi "İşbirliği Protokolü" ile çocuklarımızın daha güvenli eğitim-öğretim ortamlarında yetiştirilmeleri amaçlanmıştır.

2018-2019 yılı eğitim-öğretim döneminde ülke genelinde polis/jandarma sorumluluk bölgesindeki okullar ile çevresindeki terör, asayiş, narkotik, trafik vb. konulardaki öncelik dereceleri ile sosyal, ekonomik, kültürel ve siyasal yapıları göz önünde bulundurularak analizler yapılmış, okullar dört öncelik derecesine ayrılmış ve okulların daha güvenli hale getirilmesi amacıyla aşağıdaki tedbirlerin alınması uygun görülmüştür.

**1. Jandarma Sorumluluk Bölgesinde;**

a. 1 inci ve 2 nci öncelik dereceli ilkokul, ortaokul ve liselerin tamamına "özel güvenlik görevlisi" görevlendirilecektir.

b. Ayrıca 1 inci ve 2 nci öncelik dereceli ortaokul ve liseler en az (3) personelden oluşan devriyelerle kontrol edilecektir.

c. Diğer öncelik derecelerinde bulunan okullar için ise "güvenli eğitim koordinasyon görevlisi" belirlenecektir.

**2. Polis Sorumluluk Bölgesinde;**

a. 1 inci öncelik derece ilkokullar ile 1 inci ve 2 nci öncelik dereceli ortaokul ve liselerde sabit olarak "okul kolluk görevlisi" ile "özel güvenlik görevlisi"; ihtiyaç duyulan diğer öncelik dereceli okullarda yalnızca "özel güvenlik görevlisi" görevlendirilecektir.

b. Ayrıca tüm okullarda "güvenli eğitim koordinasyon görevlisi" ile giriş-çıkış saatlerindeki yoğunluğa göre ekipler görevlendirilecektir.

**3. Okul kolluk görevlisi;**

a. Görevli olduğu okul dışında özel güvenlik görevlisi görevlendirilen öncelik dereceli ve yakın mesafede bulunan en az (2) okuldan da sorumlu olacaktır.

b. Görevlendirilen okullarda ayrıca güvenli eğitim koordinasyon görevlisi görevlendirilmeyecek, bu görev okul kolluk görevlisi tarafından yürütülecektir.

c. Görevli olduğu okulun öncelik derecesi değiştiğinde veya başka bir okulda ihtiyaç olması halinde yeniden görevlendirme yapılacaktır.

4. Okul kolluk görevlisinin etkin bir şekilde görev yapabilmesi için; okul giriş-çıkışı görebileceği ve ani gelişen olaylara müdahale edebileceği eğitim kurumunun fiziki yapısına uygun mekân sağlanacaktır.

5. Okullarda görevlendirilen özel güvenlik görevlilerinin denetimi kolluk birimlerince titizlikle yapılacaktır.

6. Okul kolluk/güvenli eğitim koordinasyon görevlileri, sorumlu oldukları okullardaki yöneticilerle; birinci ve ikinci öncelik dereceli okullarda sürekli irtibat halinde olacak, üçüncü öncelik dereceli okullarda haftada bir, dördüncü öncelik dereceli okullarda onbeş günde bir, diğer okullarda ise ayda bir görüşme yapacaktır. Görüşmelerde tespit edilen sorunlara ilişkin hazırlanan tutanaklar kolluğun çocuk birimlerine gönderilecek, okul ve çevresindeki risk faktörlerinin ortadan kaldırılmasına yönelik diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapılarak gerekli tedbirler alınacaktır.

7. Okul önleri ve yakın çevresinde öğrencilerin kötü alışkanlıklar edinmesine ve suçla sürüklenmesine sebep olabilecek alkol, sigara, tütün vb. maddeler ile kesici, delici, yaralayıcı vb. diğer unsurların satılması, taşınması ve bulundurulmasını önlemek amacıyla tedbirler alınacaktır.

8. Okul önünde ve çevresinde okulla ilişkisi bulunmayan ve öğrenciler için risk oluşturacak şahıslar uzaklaştırılacak, gerektiğinde 5442 sayılı İl İdaresi Kanununun 11 inci maddesinin (c) bendi kapsamında alınacak Valilik kararına uymayanlar hakkında 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 32 nci maddesi hükmü gereğince idari yaptırım uygulanacaktır.

9. Öğrencilerin madde bağımlılığı ve diğer zararlı alışkanlıklara karşı korunması amacı ile diğer kurumlarla koordineli bir şekilde okullar çevresinde kafe, internet salonu, market, büfe, park, bahçe vb. kamuya açık alanlarda çocuk, narkotim, asayiş ve ihtiyaç duyulan diğer ekiplerle genel asayiş uygulamaları ve denetimler yapılacaktır.

10. Eğitim-öğretim ortamını olumsuz etkilediği değerlendirilen metruk bina ve yapıların Belediyeler/ İl Özel İdareleri tarafından yıkılması sağlanacaktır.

11. Okul ve çevresinde;

a. Çocukların ruhsal ve bedensel gelişimlerini olumsuz yönde etkileyebilecek tüm unsurlardan korunması,

b. Öğrencilerin terör nitelikli oluşumlar ile narkotik ve asayiş suçlarından uzak tutulması ve korunması,

c. Çocukların internet ve oyun salonlarında, zararlı etkilerden korunması,

d. Çocukların girmesinin yasak olduğu bar, kahvehane vb. yerlere alınmaması,

e. Park, bahçe vb. kamuya açık alanlarda öğrencilerin madde bağımlılığı ve diğer zararlı alışkanlıklara karşı korunması amacı ile diğer kurumlarla koordineli bir şekilde çocuk, narkotim ve asayiş ekiplerince denetimlerin artırılması sağlanacaktır.

12. Çocukların korunmasına yönelik yapılan çalışmalara ek olarak başta motosikletli asayiş timleri ile narkotimler olmak üzere ihtiyaç duyulan diğer ekipler okul önleri ve çevresinde görevlendirilecektir.

13. 04.04.2015 tarihinde yürürlüğe giren 6638 sayılı "Polis Vazife ve Salahiyet Kanunu, Jandarma Teşkilat, Görev ve Yetkileri Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" ile eğitim kurumları ve tesislerine 200 metre mesafede meydana geldiği takdirde cezası yarı oranında artırılan uyuşturucu olaylarına ilişkin delillendirme çalışmalarını titizlikle yürütülecektir.

14. Güvenlik kamera sistemi kurulan okulların çevre güvenliğinin etkin bir şekilde sağlanabilmesi ve olayların kayıt altına alınması amacıyla görüntüler öncelikle okul yönetimleri tarafından izlenecek ve değerlendirilecektir. Ayrıca Kent Güvenlik Yönetim Sistemlerine (KGYS) entegre çalışmaları da tamamlanacaktır.

15. Mülki amirlikler koordinesinde okul yönetimi ve okul aile birliği ile işbirliği ve koordinasyon içerisinde ilgili birimlerin uzmanları tarafından öğrencilere yönelik "kişisel güvenlik ve suçtan korunma yöntemleri" konusunda eğitim programları hazırlanacak, bu eğitim programlarına; okullar açılmadan önce okul yöneticilerinin, öğretmenlerin, STK'ların, muhtarların, okul aile birliğinin ve velilerin; okullar açıldıktan sonra ise öğrencilerin katılımları sağlanacaktır.

16. "Güvenli Eğitim" kapsamında alınan tedbirlerin kamuoyuna duyurulmasına yönelik faaliyetler, konusuna göre ilgili birimlerce yapılacaktır.


17. 1774 Sayılı Kimlik Bildirme Kanunu çerçevesinde okul kantinlerinde veya okul içerisinde herhangi bir görevde sözleşmeli olarak çalışan kişilerin kimlik ve iletişim bilgileri okul idareleri ile irtibat kurularak temin edilecek ve takibi yapılacaktır.

18. 25.10.2017 tarihinde yenilenen "Okul Servis Araçları Yönetmeliğinin ilgili maddeleri kapsamında yapılan denetimlere titizlikle devam edilecektir.

19. Tedbirlerin sekretaryası kolluğun çocuk birimlerince yerine getirilecek, güvenli eğitim koordinasyon görevlileri, okul kolluk görevlileri, okul giriş-çıkış saatlerinde görevli ekipler, özel güvenlik görevlileri ve ihtiyaç duyulan diğer bilgiler Emniyet Genel Müdürlüğü/Jandarma Genel Komutanlığı Asayiş Dairesi Başkanlığına bildirilecektir.

20. 2017-2018 yılı eğitim öğretim döneminde yayınlanan 23.08.2017 tarihli ve Bakanlık:3, EGM: 23 no'lu genelge yürürlükten kaldırılmıştır.

Yukarıda belirtilen hususların hassasiyetle uygulanarak İl Valisi/İlçe Kaymakamı koordinesinde İl/İlçe Emniyet Müdürlüğü ile İl/İlçe Jandarma Komutanı tarafından takip edilmesi, okul güvenliğine yönelik koruyucu ve önleyici tedbirlerin alınması ve uygulanmasında görevli ve yetkili kurumlarca işbirliği yapılarak herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda, Bilgi ve gereğini arz ve rica ederim.

  
Süleyman SOYLU  
Bakan

DAĞITIM:

Gereği:  
81 İl Valiliğine

Bilgi:  
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına  
Milli Eğitim Bakanlığına  
Mülkiye Teftiş Kurulu Başkanlığına  
Emniyet Genel Müdürlüğüne  
Jandarma Genel Komutanlığına